



SCOALA DE FORMARE INITIALA SI CONTINUA A  
PERSONALULUI POLITIEI DE FRONTIERA IASI  
Compartimentul Marketing si Achizitii

AVIZAT FINANCIAR  
Comisar sef de politie  
CRISTEA CRISTEA

Avizat.  
Subcomisar de politie  
BARBOSU NARCIS



PROGRAMUL ANUAL AL ACIZITIILOR PUBLICE

2024

- \* Se actualizează numai pozițiile (nr. crt.) din PAP-ul inițial al bugetului aprobat
- \* După aprobarea bugetului propriu, autoritatea contractantă are obligația de a asigura definitiv programul anual al achizițiilor publice în funcție de fondurile aprobate și de posibilitățile de aragare a altor fonduri.
- \* Autoritatea contractantă are obligația, atunci când stabilește programul anual al achizițiilor publice, de a ține cont de necesitățile obiective de produse, de lucrări și de servicii - Identificarea necesităților obiective se realizează prin cumularea rapoartelor de necesitate transmise de fiecare compartiment al autorității contractante;
- b) gradul de prioritate a necesităților prevăzute la lit. a);
- c) anticipările cu privire la fondurile ce înmăsură sa fie alocate prin bugetul anual
- \* Autoritatea contractantă are dreptul de a opera modificări sau completări ulterioare în programul anual al achizițiilor publice;
- modificări/completări care se aprobă de conducătorul autorității contractante, conform atribuțiilor legale ce îi revin, cu avizul compartimentului financiar-contabil

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTI-TATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA PROCEDURII	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de achiziție online/offline	Obs.	
						Lei	lei cu TVA								
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		13	
									<b>FURNITURI DE BIROU</b>						
1	luminari de birou	3926300063				112.684,00	132.665,56	contracta subsecvent	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.01.01	online/offline	Acord cadm ONAC 1229/CN/01.02.2022	
							<b>132.665,56</b>								
2	Hârtie pt. fotocopiatore și xerografică (A3)	301976442	buc	15	40,00	600,00	714,00	contracta subsecvent	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.01.01	online/offline	A.C. ONAC 324/21.12.2022	
3	Hârtie copiator A4	301976442	buc	300	25,00	7.500,00	8.925,00	contracta subsecvent	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.01.01	online/offline	A.C. ONAC 324/21.12.2022	
							<b>9.529,00</b>								
4	Saltina pati	39143112-4	buc	100	800,00	80.000,00	95.200,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.05.03	online/offline		
							<b>95.200,00</b>								
5	Articole lenjerie	29300000-7	buc	100	130,00	74.500,00	88.655,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.05.03	online/offline		
							<b>88.655,00</b>								
6	Scann echipamente/mobilier birou	39516000-2	buc	100	640,00	64.000,00	76.160,00	contracta subsecvent	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.05.30	online/offline	A. C. ONAC 3216 /CN/07.06.2022	
							<b>76.160,00</b>								
7	diferite articole de mobilier la comandă	39516000-2	buc	60	800,00	196.000,00	232.240,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.05.30	online/offline		
							<b>232.240,00</b>								
8	Articole și accesorii electronice	31680000-6	buc	300	35,00	200.000,00	238.000,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.01.03	online/offline		
							<b>238.000,00</b>								
9	servicii reparatii aparate si alte aparate electronice	50800000-3	buc	1	21.000,00	21.000,00	24.990,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.02	online/offline		
							<b>24.990,00</b>								
10	Servicii de reparare și întreținere instalații electrice	50711000-2	pacet	1	179.000,00	179.000,00	213.010,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.02	online/offline		
							<b>213.010,00</b>								
11	Alte materiale întreținere spații verzi	16160000-4	pacet	1	101.000,00	101.000,00	120.190,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.01.30	online/offline		
							<b>120.190,00</b>								
12	curățenie/încalzire baza proprie/aparat aer condiționat	90000000-6	buc	5	10.000,00	50.000,00	59.500,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.02	online/offline		
							<b>59.500,00</b>								
13	reparatii la instalatii de apa caldă /centralizare /centralizare	45451000-7	ml	1500	170,00	255.000,00	303.450,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.02	online/offline		
							<b>303.450,00</b>								
14	articole și accesorii sanitare	44411000-4	buc			200.000,00	238.000,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.02	online/offline		
							<b>238.000,00</b>								
15	reparatii instalatii sanitare	71317200-5	pacet	1	250.000,00	250.000,00	297.500,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.02	online/offline		
							<b>297.500,00</b>								
16	Diverse materiale de construcții din lemn	44191000-5	ml			200.000,00	238.000,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.02	online/offline		
							<b>238.000,00</b>								
17	reparatii tencuieli	45410000-4	mp	2500	320,00	800.000,00	952.600,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.02	online/offline		
							<b>952.600,00</b>								
18	Materiale de constructii și articole ceramice	44102000-1	buc			257.400,00	306.306,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.02	online/offline		
							<b>306.306,00</b>								
19	reparatii mobilier	50850000-8	buc			100.000,00	119.000,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.02	online/offline		
							<b>119.000,00</b>								
20	procurare si montare aparate aer condiționat	39717200-3	buc	42	2.500,00	105.000,00	124.950,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Inspp.pr. Barbosou Narcis	20.05.30	online/offline		
							<b>124.950,00</b>								
							<b>124.950,00</b>								

Nr. crt.	obiectul contractului	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de achiziție	Obs.
						Lei	lei cu TVA							
21	Detergenți pentru masina de spalat vase, pardoseli. TOTAL A.P.L. ARTICOL BUGE TAR 20.02 COMPARTIMENTUL A.P.L.	59831200-8 20.02	kg/l	600	10,00	6.000,00	7.140,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.02	online/offline	13
22	Mănuși, penți și alte articole de necesar TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.02 COMPARTIMENTUL A.P.L.	392424300-4 20.01.02	buc	1000	50,00	50.000,00	59.500,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.02	online/offline	
23	Coșuri pt. hârtie/jubileu TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.02 COMPARTIMENTUL A.P.L.	34928480-6 20.01.02	buc	50	100,00	5.000,00	5.950,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.02	online/offline	
24	Servicii de spalatorie și curățenie uscată TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	98310000-9 20.01.30	kg	2000	10,00	20.000,00	23.800,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.30	online/offline	
25	Servicii întinerire echipament stingere incendii TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	50412000-5 20.01.30	buc	1	50.000,00	50.000,00	59.500,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.30	online/offline	
26	Întindătoare/extincție (marcare cu gaz) TOTAL ART. BUGE TAR 20.05.39 COMPARTIMENTUL A.P.L.	33111300-8 20.05.39	buc	50	200,00	10.000,00	11.900,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.05.30	online/offline	
27	Demerscrite TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	98921000-9 20.01.30	mp	24900	1,00	24.900,00	29.631,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.30	online/offline	
28	Servicii de ambalare TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	77312100-1 20.01.30	mp	1400	1,00	1.400,00	1.666,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.30	online/offline	
29	Derizivare TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	98922400-3 20.01.30	mp	10200	1,00	10.200,00	12.138,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.30	online/offline	
30	Servicii de curățenie TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.30.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	90910000-9 20.30.30	luna	12	15.000,00	180.000,00	214.200,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.30.30	online/offline	
31	Servicii caldăru TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.30.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	71354300-7 20.30.30	huc	4	50000	200.000,00	238.000,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.30.30	online/offline	
POPOTA														
32	Echipament de bucatărie, articole de mână și de uz casnic TOTAL ART. BUGE TAR 20.05.39 COMPARTIMENTUL A.P.L.	39223000-0 20.05.39	buc			100.000,00	119.000,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.05.30	online/offline	
33	Telefoane mobilă TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.08 COMPARTIMENTUL A.P.L.	64212000-5 20.01.08	buc	3	500,00	1.500,00	1.785,00	contract subsecvent	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.08	online/offline	acord cadru MAI 598378-23.08.2020
34	Cablu tv abonament TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.08 COMPARTIMENTUL A.P.L.	64228100-1 20.01.08	buc	24	100,00	2.400,00	2.856,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.08	online/offline	contract
35	Servicii postale TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.08 COMPARTIMENTUL A.P.L.	64112000-4 20.01.08	buc	2	1.000,00	2.000,00	2.380,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.08	online/offline	
37	Carti de specialitate TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.11 COMPARTIMENTUL A.P.L.	23100000-1 20.11	pacheta	1	10.000,00	10.000,00	11.900,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.11	online/offline	
38	Accumulatoare, pile galvanice și baterii primare TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.06 COMPARTIMENTUL A.P.L.	31400000-0 20.01.06	buc			100.000,00	119.000,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.06	online/offline	
39	Pachete software pentru comenzi (civild) sau ruter TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.06 COMPARTIMENTUL A.P.L.	48219500-1 20.01.06	buc			6.000,00	72.500,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.06	online/offline	
40	Înșușele restituite/repăratură rețelistică TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.05.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	44512940-3 20.05.30	buc	1	5.000,00	5.000,00	5.950,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.05.30	online/offline	
41	Diverse scule de mână TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.05.40 COMPARTIMENTUL A.P.L.	44512000-2 20.05.40	buc	1	10.000,00	10.000,00	11.900,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.05.30	online/offline	
42	Piese și accesorii pentru computere TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.06 COMPARTIMENTUL A.P.L.	30237000-9 20.01.06	buc			101.500,00	120.785,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.06	online/offline	
43	Reparatii circuite date TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.02 COMPARTIMENTUL A.P.L.	50312000-5 20.02				100.000,00	119.000,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.02	online/offline	
44	Saruri de incalzire/sisteme de calcul/laptop TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.05.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	30213000-5 20.05.30	buc	41	5.200,00	213.200,00	253.708,00	contr subsecv.	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.05.30	online/offline	acord cadru MAI 748020/748021/20.10.2022
45	Table inteligenta (smart board) TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.05.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	30202000-5 20.05.30	buc	1	5.000,00	5.000,00	5.950,00	contr subsecv.	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.05.30	online/offline	acord cadru MAI 748020/748021/20.10.2022
46	Consumabile medicale TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.01.09 COMPARTIMENTUL A.P.L.	33140000-5 20.01.09	buc			1.000,00	1.190,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.09	online/offline	
47	Împreună multifuncțională laser A3 TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.05.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	30232100-8 20.05.30	buc			104.000,00	123.760,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.05.30	online/offline	
48	Receptor și suport pt. TV TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.05.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	32324000-0 20.05.30	buc			60.000,00	71.400,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.05.30	online/offline	
49	Articole și echipament de sport TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.05.30 COMPARTIMENTUL A.P.L.	37400000-2 20.05.30	buc			100.000,00	119.000,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.05.30	online/offline	
50	Garaje de teren TOTAL ARTICOL BUGE TAR 20.05.40 COMPARTIMENTUL A.P.L.	30125100-2 20.05.40	buc			200.000,00	238.000,00	achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosau Narcis	20.01.09	online/offline	

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire online/offline	Obs.
						Let	lei cu TVA							
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		13
<b>COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA</b> <b>Total Art. Bugetar 20.01.09</b> Cabluri de rețea 32421000-0 ml 500 2,00 10,000,00 11,900,00 <b>10,000,00 11,900,00</b> <b>COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA</b> Cabluri telefonice și echipament conex 32551000-0 ml 100 5,00 5,000,00 5,950,00 <b>5,000,00 5,950,00</b> <b>COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA</b> Componente de rețea 32422000-7 buc 13,000,00 13,000,00 <b>11,000,00 13,000,00</b> <b>COMPARTIMENTUL A.P.I.</b> distingator haine 12 coli, CD,DVD, cos tunc 25 l 39260000-3 buc 11 2,000,00 22,000,00 26,180,00 <b>22,000,00 26,180,00</b> <b>COMPARTIMENTUL A.P.I.</b> <b>TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30</b> 4442200-3 buc 2 1,500,00 3,000,00 3,570,00 <b>3,000,00 3,570,00</b> 33735100-2 buc 2 100,00 200,00 230,00 <b>400,00 476,00</b> 31224810-3 buc 59 300,00 17,700,00 21,063,00 <b>17,700,00 21,063,00</b> 45232150-8 buc 1 800000,00 800,000,00 952,000,00 <b>800,000,00 952,000,00</b> 45231221-0 buc 1 800000,00 800,000,00 952,000,00 <b>800,000,00 952,000,00</b> 45310000-3 buc 1 800000,00 800,000,00 952,000,00 <b>800,000,00 952,000,00</b> 41000000-9 1 200000,00 200,000,00 238,000,00 <b>200,000,00 238,000,00</b> 24100000-5 1 200000,00 200,000,00 238,000,00 <b>200,000,00 238,000,00</b> 09310000-5 1 200000,00 200,000,00 238,000,00 <b>200,000,00 238,000,00</b> 90500000-2 1 100000,00 100,000,00 119,000,00 <b>100,000,00 119,000,00</b> <b>COMPARTIMENTUL A.P.I.</b> trusa instalatii sanitare 44512940-3 buc 1 500,00 500,00 595,00 <b>500,00 595,00</b> 38412000-6 buc 2 300,00 600,00 714,00 <b>600,00 714,00</b> 42968000-9 buc 30 300,00 15,000,00 17,850,00 <b>15,000,00 17,850,00</b> 33141623-3 buc 4 500,00 2,000,00 2,380,00 <b>2,000,00 2,380,00</b> 33141620-2 buc 6 200,00 1,200,00 1,428,00 <b>1,200,00 1,428,00</b> <b>COMPARTIMENTUL A.P.I.</b> sistem alarma abtaza/ zona 1 securitate 31625300-6 buc 4 5000,00 20,000,00 23,800,00 <b>20,000,00 23,800,00</b> aparat fotografant criminalistica 32330000-5 buc 4 500,00 2,000,00 2,380,00 <b>2,000,00 2,380,00</b> <b>COMPARTIMENTUL A.P.I.</b> Diversa, scule de mana 44512000-2 buc 6 50,000,00 3,000,000,00 3,590,000,00 <b>3,000,000,00 3,590,000,00</b> <b>COMPARTIMENTUL A.P.I.</b> revizie auto/ reparatii auto 50112000-3 buc 6 150,000,00 1,78,500,00 2,100,000,00 <b>1,78,500,00 2,100,000,00</b> Servicii de inspectie tehnica a autovehiculelor 71631200-2 buc 12 12,000,00 14,280,00 17,136,00 <b>12,000,00 14,280,00</b> <b>TOTAL ART. BUCETAR 20.01.09</b> 66518200-6 buc 6 100,000,00 119,000,00 142,800,00 <b>100,000,00 119,000,00</b> <b>TOTAL ART. BUCETAR 20.01.03</b> 34300000-0 buc 1 1,500,00 1,500,00 1,785,00 <b>1,500,00 1,785,00</b> 34300000-0 buc 5 1,000,00 5,000,00 5,950,00 <b>5,000,00 5,950,00</b> 34300000-0 buc 30 1,500,00 45,000,00 53,550,00 <b>45,000,00 53,550,00</b> 24455000-8 L 121,750,00 144,882,50 <b>121,750,00 144,882,50</b> <b>TOTAL ART. BUCETAR 20.01.07</b> 18143000-3 buc 116,000,00 138,040,00 <b>116,000,00 138,040,00</b>														

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CTV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA A	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire online/offline	Obs.
						Lei	lei cu TVA							
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		13
81	Decimatare, curatare si spalare instalatie apa	90470000-2	buc	10	1000	10.000,00	11.000,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Comisar GHEBERE TIBERIUȘ	20.01.04	online/offline	
82	verificare instalatie electrica emisie balam PRAM	71314000-2	buc	31	500	35000	42.245,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosu Narcis	20.30.30	online/offline	
83	masurare unde electromagnetice	90721600-3	buc	1	10000	10000	11.900,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosu Narcis	20.14	online/offline	
84	curs RSVTI diferite medii	80S30000-8	buc	3	1000	3000	3.570,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosu Narcis	20.13	online/offline	
85	lucrar de reparatii și placarea cu gresie a scablor	45453000-7	buc	1	500000	500000	595.000,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
86	servicii proiectare	71323100-9	buc	1	200000	200000	238.000,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosu Narcis	71.01.01	online/offline	
87	servicii consultanta audit energetic	71314000-2	buc	1	200000	200000	238.000,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosu Narcis	71.01.01	online/offline	
88	servicii consultanta achizitii	79418000-7	buc	1	200000	200000	238.000,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosu Narcis	71.01.01	online/offline	
89	servicii consultanta fonduri europene/investitii	6532200-2	buc	1	200000	200000	238.000,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosu Narcis	71.01.01	online/offline	
90	lucrar de hidroizolatie	45261310-0	buc	1	200000	200000	238.000,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosu Narcis	71.01.01	online/offline	
91	autospeciale	34100000-8	buc	3	150000	450000	535.500,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
92	procurare și montare geam PVC	45441000-0	buc			200000	238.000,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
93	Peretele	44316510-6	buc			50.000,00	59.500,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Barbosu Narcis	20.02	online/offline	
	<b>TOTAL A.P.I. ARTICOL BUCETAR</b>	<b>20.02</b>				<b>50.000,00</b>	<b>59.500,00</b>							
94	Lucrări de montare a podurilor/PARCHET	45432100-8	buc	1	250000	250000	297.500,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Narcis Barbosu	20.02	online/offline	
95	procurare echipament alarmare si stingere incendiu	35111000-5	buc	1	250000	250000	297.500,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Narcis Barbosu	20.02	online/offline	
96	procurarea matorilor/storurilor textile foreste	39515420-5	buc	3	300	900	1.071,00	achizitie directa	01.01.2024	31.12.2024	Insp.pr. Narcis Barbosu	20.02	online/offline	

COMPARTIMENT MARKETING SI ACIZITII

Ag. 867

Mănescu Daniela